ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL
TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2021

A Comissão Permanente de Licitação, informa, que, de acordo com o parecer
emitido pela assessoria jurídica deste município, torna público a improcedência
da impugnação do Edital da Tomada de Preços 01/2021, quanto ao item 8.2.15.

Areia de Baraúnas, 21 de junho de 2021.

Comissão Permanente de Licitação.

Jornal      Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

Segunda-feira, 21 de junho de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- T
ira

ge
m

: 5
0

ex
em

pl
ar

es

De 25 de abril de 1997.

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

Editais e Avisos

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba  -
Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br

Jornal Oficial do Município2Areia de Baraúnas-PB, 03 de junho de 2021